[image: image1.jpg]

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2017 года      № 40
Об        исполнении              бюджета

муниципального           образования

Малеевского сельского поселения

за  9 месяцев   2017  года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета Депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 07  ноября 2016 года  № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

        Заслушав  и  обсудив  отчет Администрации Малеевского сельского поселения об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  Малеевского сельского поселения за  9 месяцев  2017 года,   Совет   депутатов   Малеевского   сельского поселения отмечает, что доходная часть бюджета сельского поселения за 9 месяцев   2017    года    исполнена      на 76,8 %  ( план    2 541,8  тыс.  рублей,  поступило 1 952,1  тыс. рублей)

Исполнение  доходной части бюджета по  собственным  доходам составило 75,8% (план 632,8 тыс. рублей, поступило  478,5  тыс. рублей)

Безвозмездные   поступления   составили   51,0% ( план 1909,0 тыс. рублей,  поступило  1473,6  тыс.  рублей) .

Расходная    часть   бюджета   к   плану    исполнена   на   78,9 % ( план  2646,8  тыс. рублей, израсходовано 2088,0  тыс.  рублей ).

Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Малеевского сельского  поселения  за  9 месяцев  2017 года, пояснительную записку , Совет  депутатов    Малеевского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

   1. Принять к сведению   отчет   об    исполнении    бюджета    муниципального   образования Малеевского  сельского поселения  за 9  месяцев    2017 года по доходам в сумме 1952,1  тыс. рублей, по расходам в сумме 2088,0  тыс.  рублей.

   2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         С.А.Трофимова